

Järjetöntä rahan tuhlausta moottorikelkkailuun

❖ **TÄSSÄ** lehdessä (K-S 19.1.2012) oli Juankosken kaupunginhallituksen päätöksestä 5.12.2011 poikkeava outo kirjoitus: ”Moottorikelkkareitti halutaan nyt rakentaa tuumailten ja neuvotellen”, jota joukko juankoskelaisia pyysi kommentoimaan.

Halua selitettiin lisäksi kummallisine arvioineen: ”Ympäristökeskus ja viisi kuntaa tekivät sopimuksen reitistön suunnittelusta ja rakentamisesta. Sen mukaan Juankosken kaupungin kuntaosuus kustannuksista määriteltiin 100-130 000 euron suuruiseksi. Tähän mennessä Juankoski on maksanut 55 500 euroa, joten noin puolet on vielä maksamatta. Arvion mukaan sama summa menisi myös siinä tapauksessa korvausten maksamiseen, jos päätös mukanaolosta peruttaisiin.

Pohjois-Savon ELY-keskus vetäytyi moottorikelkkareittihankkeen vetovastuusta valtionhallinnossa tapahtuneen muutoksen myötä. Hankkeen vetovastuun otti Kuopion kaupunki marraskuussa 2010 Kuopion, Siilinjärven ja Koillis-Savon seutukunnan moottorikelkkareittien virallistamishankkeessa.”

❖ **JUANKOSKEN** kaupunki pääsi vastaavasti eroon v. 2006 Petri Kangasperkon ja Veli Leinosen

allekirjoittamista sopimusvelvoitteista kuin koira veräjistä sopimuksen rauettua v. 2009 loppuun mennessä kaikilta osin toimimattomana. Kaupunki teki lisäksi 5.12.2011 täsmennetyt päätökset:

”Kaupunginhallituksen 14.2.2011 §:ssä 51 tekemä päätös tarkoittaa sitä, että kelkkareitistöä ei Juankosken alueelle synny.”

On tullut esille, että Kuopio on hakenut EAKR-rahaa Koillis-Savon moottorikelkkareittien virallistamishankkeeseen, eli tällöin myös Juankoski on sitoutunut hankkeeseen.

Juankosken virkamiehet eivät näytä piittaavan kaupunginhallituksen tekemästä yksiselitteisestä viisaasta päätöksestä, vaan ovat menneet allekirjoittamaan uuden sopimuksen Koillis-Savon kelkkareiteistä kaupunginhallituksen päätöksen vastaisesti.

Mikäli tehtyä virhettä ei oikaista, niin Jouko Lösönen on oikeassa, että nyt todellakin tarvitaan lisää rahaa moottorikelkkailun edistämiseksi Juankoskella - ei vuoden 2006 sopimuksen mukaan, vaan v. 2012 uuden allekirjoitetun sopimuksen perusteella.

Kuka tai ketkä virkamiehistä ovat menneet sopimuksen allekirjoittamaan ja ketkä edelleen vastaavat tehdystä virkavirheestä kuntalaisille aiheutu-

vista vahingoista?

❖ **NYT** kaupungin hallituksen 5.12.2011 päätöksen vastaisesti allekirjoitettu uusi sopimus reittien rakentamisesta todellakin nielee parin Juankosken kaupungin työntekijän verran rahaa. Tämä virkamiesten jääräpäisyys harmittaa myös Juankosken hyvinvoinnista vastaavien irtisanottavien työntekijöiden puolesta.

❖ **KOILLIS-SAVO** -lehden kirjoituksen mukaan jotkut virkamiehet eivät vielääkään ymmärrä kuntalaisten ja maanomistajien esiintuomaa mielipidettä moottorikelkkareitin tarpeettomuudesta.

Viimeistään nyt olisi Lösösen kumppaneineen korkea aika jalkautua ja lähteä oikeasti kyselemään ja tuumailemaan kuntalaisten mielipidettä ja neuvottelemaan maanomistajien kanssa. Sitä ennen kunnan päättäjien olisi syytä kirkastaa itselleenkin, mihin tosiasioihin käsitys moottorikelkkareitin tarpeellisuudesta yleisenä kulkuyhteytenä perustuu.

Mielipiteistä lienee hyvä ottaa selvää ennen kuin tammi-kuun puolessavälissä tulleet lumet ehtivät sulaa!

OSSI PEHKONEN